Garantie
  10 ans - Keylite offre 10 ans de garantie
sur les fenêtres et les solins
  3 ans - Keylite offre 3 ans de garantie
sur les accessoires.
Finition
 Intérieur - Pin
   Blanc (WF)
Fiche technique  |  Profilés de finition
Fenêtre de toit
Profilés de finition
Les profilés de finition de fenêtre de toit sont conçus
pour apporter aux fenêtres de toit installées côte à côte
un renfort structurel et une amélioration esthétique.
  Polyvalence - Les profilés de finition
Keylite sont disponibles en pin et finition
blanc pour s'accorder avec les fenêtres de
toit Keylite avec lesquelles ils sont installés.
  Disponibilité - Les profilés de finition
Keylite sont disponibles en trois longueurs
différentes pour s'adapter à n'importe
quel type d'application avec toute notre
gamme de fenêtres de toit Keylite.
  Flexibilité - Les profilés de finition Keylite
peuvent être fournis avec des espaces par
rapport au châssis de 18 mm, 50 mm et
100 mm respectivement.
Caractéristiques
Keylite
Code produit
Description
ST-100-2000 Chevêtre support pin, espacement 100 mm, longueur 2000 mm
ST-100-2700 Chevêtre support pin, espacement 100 mm, longueur 2700 mm
ST-100-3500 Chevêtre support pin, espacement 100 mm, longueur 3500 mm
ST-50-2000 Chevêtre support pin, espacement 50 mm, longueur 2000 mm
ST-50-2700 Chevêtre support pin, espacement 50 mm, longueur 2700 mm
ST-50-3500 Chevêtre support pin, espacement 50 mm, longueur 3500 mm
ST-18-2000 Chevêtre support pin, espacement 18 mm, longueur 2000 mm
ST-18-2700 Chevêtre support pin, espacement 18 mm, longueur 2700 mm
ST-18-3500 Chevêtre support pin, espacement 18 mm, longueur 3500 mm
WF-ST-100-2000 Chevêtre support blanc, espacement 100 mm, longueur 2000 mm
WF-ST-100-2700 Chevêtre support blanc, espacement 100 mm, longueur 2700 mm
WF-ST-100-3500 Chevêtre support blanc, espacement 100 mm, longueur 3500 mm
WF-ST-50-2000 Chevêtre support blanc, espacement 50 mm, longueur 2000 mm
WF-ST-50-2700 Chevêtre support blanc, espacement 50 mm, longueur 2700 mm
WF-ST-50-3500 Chevêtre support blanc, espacement 50 mm, longueur 3500 mm
WF-ST-18-2000 Chevêtre support blanc, espacement 18 mm, longueur 2000 mm
WF-ST-18-2700 Chevêtre support blanc, espacement 18 mm, longueur 2700 mm
WF-ST-18-3500 Chevêtre support blanc, espacement 18 mm, longueur 3500 mm
Keylite Fenêtre de toit
8 rue Joseph Cugnot,
CS 92004,
38300 Bourgoin Jallieu
Tél. : 04 74 28 88 80
Fax : 04 74 93 40 78
E-mail : info@keylitefdt.fr
Fenêtre de toit
keylitefenetredetoit.fr